
S  M  L  O  U  V  A    O    S P O L U P R Á C I

a

koresp. adr.: Reitenbergova 95/4, 353 01 Mariánské Lázně

1.1

jméno účinkujícího / název pořadu

koncert v rámci akce

datum akce

čas začátku akce

místo akce

příjezd účinkujícího

čas zkoušky:

čas vpouštění diváků do sálu:

délka pořadu:

světla&zvuk:

technické požadavky:

počet účinkujících

počet členů produkčního & tech. týmu účinkujícího:

počet a typ vozů účinkujícího:

kontaktní osoba na straně pořadatele:

kont. osoba pořadatele pro techn. záležitosti:

kontaktní osoba za účinkující:

propagace:

povinnosti spolupořadatele:

povinnosti pořadatele:

hlášení a úhradu autorských poplatků zajistí:

vstupné předprodej / na místě

účinkující požaduje ubytování: 
(ANO/NE, případné upřesnění)

na straně jedné

uzavírají

strana 1/2

19.00 hod.

arciděkanský kostel Narození Panny Marie v Domažlicích

cca 16:30 (dle dohody před akcí)

cca 17:00 (dle dohody)

18.00

ROK ČESKÉ HUDBY

sobota 28. 9. 2024 

75 minut

budou specifikovány pořadatelem a dohodnuty se zástupcem

spolupořadatele pro tech. záležitosti v dostatečném předstihu před akcí

JAROSLAV CVEK – 724 321 350, cvek@idomazlice.cz

JAN DUŠEK (viz hlavička smlouvy)

320 / 350 Kč

akci technicky zajišťuje spolupořadatel

NE

MICHAL KAROLYI – 606 563 125, karolyi@idomazlice.cz

kontaktní osoba: Ing. Patrik Zuber

cca 45 účinkujících orchestr ZSO, 5 sólistů

bude upřesněno, v případě příjezdu autobusem na náměstí v Domažlicích 

budou pořadatelem dodány podklady pro zajištění povolení k vjezdu

spolupořadatel zajistí tisk propagačních materiálů (grafickou přípravu

plakátu zajistí jeden z partnerů, Pěvecký sbor Čerchovan), výlep plakátů a

další standardní propagaci – web spolupořadatele, facebook, instagram,

vlastní vývěsky spolupořadatele; spolupořadatel se pokusí oslovit také

diváky v příhraniční, sousedící části Německa; pořadatel zajistí propagaci

akce prostřednictvím svého webu a soc. sítí, v přehledu zářijových koncertů

v časopisech Harmonie a Náš region Karlovarsko a prostřednictvím

mediálního partnerství s A11

cca 2-3

pořadatel akce

pořadatel zajistí vystoupení účinkujících včetně jejich dopravy

spolupořadatel technicky zaštítí akci, zajistí sál, zajistí distribuci vstupenek

(na místě i v předprodeji), propagaci dle specifikace výše, zajistí služby

uvaděček, kontrolu vstupenek a požární hlidky, pokud budou potřeba,

zajistí dle dodaných podkladů také ČB tisk programů

Městské kulturní středisko v Domažlicích
zastoupené ředitelem Ing. Patrikem Zuberem
náměstí Míru 51
344 01 DOMAŽLICE

e-mail: zuber@idomazlice.cz, mobil: 602 105 623

(dále jen „spolupořadatel“)

S M L O U V U   O   S P O L U P R Á C I
Smluvní strany se dohodly, že budou spolupracovat, a to společně s dalšími partnery, kterými budou Pěvecký sbor Čerchovan,

o. p. s., Římskokatolická farnost Domažlice a ZUŠ Jindřicha Jindřicha Domažlice, na uspořádání níže uvedeného koncertu za níže

uvedených podmínek.
Pěvecký sbor Čerchovan a hosté Západočeský symfonický orchestr

Mariánské Lázně, dirigent Radek Baborák / Svatováclavský koncert | Miloš

Bok – Missa solemnis

Západočeský symfonický orchestr, o.p.s.
zastoupený ředitelem MgA. Janem DUŠKEM, Ph.D.
Hlavní 47, 353 01 Mariánské Lázně

e-mail: dusek@zso.cz 	

tel.: + 420 776 191 021

č. účtu: 8908830297/0100

IČ: 26 32 00 53

(dále jen „pořadatel“)

na straně jedné

IČO: 0073865, DIČ: CZ00073865

tel.: 379 722 631, fax: 379 725 852



13. 8. 2024

spolupořadatel

strana 2/2

pořadatel

4. Nekonání vystoupení

4.1 Neuskuteční-li se smluvní vystoupení zaviněním pořadatele či účinkujících, je pořadatel povinen uhradit spolupořadateli

škodu, pokud mu tím prokazatelně vznikla. Pokud se vystoupení neuskuteční zaviněním spolupořadatele nesplněním podmínek

dohodnutých ve smlouvě, hradí případnou prokazatelně vzniklou škodu pořadateli spolupořadatel.

4.2 Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z nepředvídaných důvodů zakládajících objektivní nemožnost plnění

(např. onemocnění, epidemie, přírodní katastrofa či jiné neodvratitelné události), v těchto případech nevzniká žádné smluvní

straně nárok na náhradu škody. Důvody odstoupení však musí být sděleny druhé straně neprodleně a prokazatelně v písemné

formě. Nedostatečný počet vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy.

5.1 Pořadatel coby zástupce účinkujících si je vědom a souhlasí s tím, že mohou být spolupořadatelem nebo osobami, které k

tomu spolupořadatel přímo pověří a kterým k tomu dá svolení, během vystoupení pořizovány fotografie či krátké audiovizuální

záznamy, a to bez nároku účinkujícího či pořadatele na finanční ohodnocení. Takto vzniklý materiál smí být spolupořadatelem

použit za účelem archivace či za účelem propagace akce či spolupořadatele. Nesmí být užit za komerčním účelem (například pro

prodej pořízeného materiálu) či za účelem propagace třetí osoby, s výjimkou situací, kdy k tomu obě strany vyjádří písemnou

formou svůj souhlas s upřesněním případných podmínek, za jakých je toto v konkrétním případě možné.

5. Další ujednání

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích z nichž každý má platnost originálu. Nabývá účinnosti dnem podpisu

oběma stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou

formu.   

2.6 Pořadatel zajistí hlášení a úhradu autorských poplatků OSA.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že spolupořadatel vyplatí pořadateli akce po skončení koncertu za služby dle této smlouvy

honorář ve výši 200.000 Kč. Tento honorář bude spolupořadatelem pořadateli uhrazený na základě faktury se splatností

alespoň 7 pracovních dnů ode dne jejího předání spolupořadateli, kterou pořadatel vystaví po skončení akce. 

V __________________________ dne ______________

2. Povinnosti pořadatele

2.1 Pořadatel se zavazuje zajistit, že se účinkující dostaví na vystoupení ve sjednanou dobu tak, aby byli dostatečně seznámeni

s prostředím pro účinkování, popřípadě provedli akustickou či zvukovou zkoušku.

2.2 Pořadatel ručí za to, že účinkující uskuteční svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.

2.3 Pořadatel zajistí, že bude účinkující připraven k vystoupení nejméně 10 minut před plánovaným začátkem.

2.4 Pořadatel se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené jím nebo účinkujícími na technickém

i hmotném vybavení a zařízení prostoru konání akce.

2.5 Pořadatel odpovídá za uměleckou úroveň vystoupení účinkujícího a za obsahovou stránku programu.

3. Povinnosti spolupořadatele

3.1 Spolupořadatel je povinen zajistit odpovídající podmínky pro konání vystoupení po stránce technické (obvyklé pro sjednaný

program) i společenské.

3.2 Spolupořadatel odpovídá za  bezpečnost a ochranu zdraví  umělců i ostatního personálu během představení.

V Domažlicích dne

1.3 Smluvní strany se dohodly, že odměnou spolupořadatele za služby dle této smlouvy budou veškeré tržby z prodeje

vstupného, které spolupořadatel vybere od diváků ve vlastní režii a tyto následně budou příjmem spolupořadatele akce.

1.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že nad plnění uvedená v odst. 1.2 a 1.3 této smlouvy již nebudou v souvislosti s akcí dle

této smlouvy po druhé smluvní straně požadovat jakékoliv další finanční plnění.

3.3 Spolupořadatel je povinen včas uhradit sjednanou částku za vystoupení dle podmínek uvedených v bodě 1.2 této smlouvy.


